РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Приисковое

 	07 августа  2020 г.                          					№  62

Об определении управляющей организации по управлению многоквартирным домом, расположенном на территории
Приискового сельсовета Орджоникидзевского района
с. Приисковое, ул. Зеленая, д. 7

	В связи с несостоявшимся открытым конкурсом по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, ул. Зеленая, д.7 на основании части 8 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
        1.Определить для дома расположенного на территории Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, ул. Зеленая, д.7 управляющую организацию, действующую на территории Приискового сельсовета - МКП «Приисковое ЖКХ».
        2.Заключить с МКП «Приисковое ЖКХ»  договор  управления многоквартирным домом, расположенным на территории Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, ул. Зеленая, д. 7.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования(обнародования).

Глава Приискового сельсовета					О. М. Станевич